（様式第４号）

小林市学校給食センター給食配送・回収業務委託の
入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日
小林市長　様

申請者
所　　在　　地
商号または名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　小林市学校給食センター給食配送・回収業務委託の入札参加資格審査申請書を下記の書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記
1.　入札参加資格審査申請書（様式第４号）
2.　営業概要書（様式第５号）
3.　業務経歴書（様式第６号）
4.　資格・許可等登録状況一覧表（様式第７号）
5.　法人の登記事項証明書（登記簿謄本）及び定款
6.　法人・代表者個人の納税証明書
7.　法人の印鑑証明書
8.　財務諸表
9.　償却資産申告受理証明書
10. 社会保険料納付証明書
1１．情報提供依頼書（様式第８号）

申請書作成責任者　　部署・役職名
氏　　　　　名
電話番号
[bookmark: _GoBack]